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Panasonic etablerer organisasjon i Finland 
 
Helsinki, Finland – 30 januar 2006 - Panasonic offentliggjorde i dag at selskapet vil begynne å 
importere, selge, markedsføre og sørge for vedlikehold for sine egne elektroniske forbrukervarer i 
Finland. Tidligere har Panasonics produkter blitt representert av Kaukomarkkinat Oy.  
 
Panasonic Nordic AB og Kaukomarkkinat Oy har inngått avtale om å overføre import, service, 
markedsføring og salg av Panasonic forbrukerelektronikk til Panasonic Nordic primo april 2006. 
Produktgruppen omfatter TV -er, digitale stillbilde- og videokameraer, DVD-spillere og -opptakere, 
hjemmekino- og lydutstyr, projektorer, trådløse DECT-telefoner, opptaksmedier som plater, tape og 
minnekort, mikrobølgeovner, støvsugere og barbermaskiner.  
 
Panasonics systemer og industrielektronikk, blant annet datamaskiner, telefonsystemer, profesjonelt 
videoutstyr, klimaanlegg, batterier, komponenter, måleinstrumenter og industriroboter, vil fortsatt bli 
representert av Kaukomarkkinat Oy. 
 
“Salget av Panasonic forbrukerelektronikk har blitt så stor i Finland at den beste løsningen er å styrke 
vår organisasjon på nordisk nivå. For eksempel er salget av Panasonic kameraer, flatskjerm-TV-er og 
DVD-opptakere i Finland mangedoblet i løpet av de siste tre årene,” forteller Jan Dahl, administrerende 
direktør for Panasonic Nordic AB.  
 
“Omorganiseringen vil gjøre det mulig for vår salgskanal og andre partnere å trekke fordeler av de høyt 
utviklede tjenestene, det avanserte elektroniske innkjøpssystemet og den sterke logistikken i vår 
internasjonale organisasjon. Målet er å nå en markedsandel på 40 prosent for plasma-TV-er og 10 
prosent for digitalkameraer ved hjelp av vår nye og svært effektive organisasjon,” fortsetter Jan Dahl.  
 
Panasonic Nordic AB vil senere offentliggjøre sin nye organisasjon. Flyttingen til nye lokaler, 
gjennomføringen av de nye systemene og overføringen av lagerfunksjonene til Sverige er planlagt til 
andre kvartal i 2006. 
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Om Panasonic 
Matsushita Electric Industrial Co. Ltd er en av verdens ledende produsenter av tekniske forbruker-, 

forretnings- og industriprodukter med viktige varemerker som Panasonic, National, Technics og Ramsa. 
Selskapet omsetter totalt for 600 milliarder svenske kroner og er blant annet notert på børsen i Tokyo, 
New York, Amsterdam, Düsseldorf, Frankfurt og Paris. Panasonic Nordic AB er et heleid datterselskap 

med virksomhet i Sverige, Norge og Danmark. Det nordiske selskapet omsetter for mer enn 2 milliarder 
svenske kroner per år og har over 120 ansatte. I Norden markedsføres hovedsakelig produktgruppene 
audio/video, HiFi, kontorprodukter, telekommunikasjon, husholdningsprodukter, batterier, profesjonelt 
kringkastingsutstyr og elektriske komponenter.  


